

Dall'8 al 21 gennaio 2026

NC-VIC-AREA 2
1459000-2459003

www.volantinocoop.it

RISPARMIO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE

6 x 65 g



5,99€

15,36 € al kg



coop

Scopri le offerte
su www.negozi.volantinopiù.com/coopnova.html

DALL'8 ALL'11 GENNAIO

-40%
DI SCONTO
SU TUTTI I CAVOLFIORI
E I BROCCOLI

Vedi dettaglio dell'offerta all'interno a pagina 4

Il Buono
dei prodotti
Coop **5€**
di buono
sconto

Alcuni articoli, esclusi i vini e i liquori. Il prezzo netto è compreso nel prezzo di vendita.

A tavola
CON PIACEVOLE ELEGANZA



ARRIVA LA NUOVA RACCOLTA
dal 15 gennaio al 6 aprile 2026
1 BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA

DAL 8 AL 14 GENNAIO

ARANCE TAROCCHI ROSARIA

1.5 kg

**2,48€**

1,65 € al kg

Confezione
1,5 Kg

MELE RENETTE

al kg

1,98 €

**1,58€**

DAL 15 AL 21 GENNAIO

DOLCECLEMENTINA

1.5 kg

**3,58€**

2,39 € al kg

Confezione
1,5 Kg

FINOCCHI DOLCE LUCANO

750 g

**1,98€**

2,64 € al kg



DAL 8 AL 21 GENNAIO

PISTACCHI TOSTATI
SENZA SALE

FATINA

150 g

**2,98€**

19,87 € al kg



FOCACCIALLA GENOVESE

trancio,
110 g**1,59€**

14,45 € al kg

COUS COUS POLLO E VERDURE
GUSTO QUI

circa 300 g, all'etto

1,43 € (al kg 14,29 €)

**1,14€**

all'etto (11,43 € al kg)



Dall'8 al 21 gennaio 2026



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
VALLE VARAITA**
all'etto



1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

PETTO DI POLLO A FETTE AIA

al kg

14,99 €



**30%
SCONTI SOCI**

10,49€



SCALOPPE SOTTILE DI POLLO

FILENI

senza antibiotici,

al kg

15,29 €



10,70€



MINI ROLLÉ FILENI

di pollo o con suino e tacchino,
600 g

8,78 € al kg 14,64 €



**25%
SCONTI SOCI**

6,58€

10,97 € al kg



**MACINATO
DI TACCHINO FINE
AMADORI**

270 g



2,49€

9,22 € al kg



**FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA**

al kg

22,98 €



**20%
SCONTI SOCI**

18,38€



**LINEA HAMBURGER
BOVINO ADULTO
AMBROSINI**

esempio: Irlanda,
140 g



2,98€

21,29 € al kg



**FETTE DI LONZA DI SUINO
INTENERITA MARINATA
MARTINI**

300 g



3,48€

11,60 € al kg



**GORGONZOLA
D.O.P. IGOR**

all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

FONTAL NAZIONALE CHEESTÀ

circa 250 g,
all'etto



1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



Il Buono dei prodotti Coop

5€

di buono
sconto

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 12 al 18
gennaio**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 19 al 25
gennaio**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita coop e ipercoop non sono utilizzabili nelle spese effettuate su coopshop.it.
Se ottenuti su coopshop.it restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

DALL'8 ALL'11 GENNAIO

Alla Coop tutti i cavolfiori
e i broccoli sono scontati del 40%.
**Conviene al tuo portafoglio
e al tuo bisogno di verdure.**



-40%

**SU TUTTI I
CAVOLFIORI E
I BROCCOLI**

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop

ipercoop

 **coopshop**
la spesa che non pesa

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA I FIRMATI ROVAGNATI

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,
90 g

**SCONTO
40%**



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

DELIZIE DI POLLO O NUGGETS DI POLLO FINDUS

surgelati, da 200 g.
Esempio: chicken nuggets,
250 g

CONVIENE

1,99€

7,96 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

PASTA SFOGlia RETTANGOLARE O CON FARINA INTEGRALE BUITONI

230 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

1,29€

5,61 € al kg

PANCETTA A CUBETTI BERETTA

dolce o affumicata, 2 pezzi,
2 x 75 g



**sodicoop
40%
SCONTO SOCI**

YOGURT INTERO YOMO

gusti vari,
2 x 125 g



CONVIENE

0,89€

3,56 € al kg

MOZZARELLA GRANAROLO

4 x 100 g



5,32 € al kg 13,30 €

**SCONTO
40%**

3,19€

7,98 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI

surgelata, 2 pezzi,
650 g



**sodicoop
SOLO PER I
SOCI**

2,85€

4,38 € al kg

! TRACCI DI PESCE SPADA COOP

surgelati, 500 g

7,90€

15,80 € al kg



**gliSpesotti
coop**

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

grattugiato fresco,
12 mesi,
60 g

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



GRANA PADANO D.O.P.

FRESCO VIRGILIO

700 g



**sodicoop
SOLO PER I
SOCI**

1,29€

21,50 € al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**

FORMAGGIO BRIE CRÉMIÈRE DE FRANCE

200 g

2,29€

11,45 € al kg



**A PREZZO
BASSO**

**SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!**

**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**

 formati normali,
1 kg

CONVIENE
1,09€

**PASSATA
DI POMODORO
VERACE CIRIO**

 bottiglia,
700 g

CONVIENE
0,99€

1,41 € al kg


**LA COPPIA
DA NON
PERDERE**
**CAFFÈ PELLINI SUPERIORE
N42 TRADIZIONALE**

2 x 250 g

**socicoop
SOLO PER I
SOCI**
6,99€

13,98 € al kg


**RISO ARBORIO
PRINCIPE**

1 kg

**socicoop
SOLO PER I
SOCI**
2,99€

BIRRA MORETTI

3 x 300 ml

CONVIENE
1,99€

2,01 € al lt


**OFFERTA
DA NON
PERDERE**
**BISCOTTI RICCHI
BALOCCO**

 tipi vari,
700 g

CONVIENE
2,39€

3,41 € al kg


**CRACKERS TUC POCKET
SAIWA**

 gusti vari,
250 g

CONVIENE
1,69€

6,76 € al kg

**PAN BAULETTO
AL GRANO DURÒ
MULINO BIANCO**

400 g

**socicoop
SOLO PER I
SOCI**
0,95€

2,38 € al kg


COCA COLA

 original,
2 lt

CONVIENE
1,99€

1,00 € al lt


ACQUA LEVISSIMA

 naturale,
1.5 lt

CONVIENE
0,29€

0,19 € al lt


**MERENDA KINDER BRIOSSE
FERRERO**

270 g

CONVIENE
2,49€

9,22 € al kg


**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
BESTFRJ**

 pet,
1 lt

1,95€
**PREZZO
PIÙ
BASSO**
**SONO
IL PIÙ
ECONOMICI**

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA COME
DA TRADIZIONE
AZIENDA OLEARIA
DEL CHIANTI**

1 lt

11,90 €

**SCONTO
50%**
5,95€


OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA**
67 lavaggi,
1,34 lt



3,99 € al lt 2,98 €

1+1 GRATIS
2 PEZZI
3,99 €
1,49 € al lt

**DETERSIVO
PER LAVASTOIVIGLIE
FINISH GEL**
600 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,99 €
4,98 € al lt

**DETERSIVO
CONCENTRATO
TITANIUM SVELTO**
650 ml



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,99 €
3,06 € al lt

BAGNODOCCIA VIDAL
profumazioni e formati vari.
Esempio: bagnodoccia white musk,
600 ml



2,49 € al lt 4,15 €

**SCONTO
40%**
1,49 €
2,48 € al lt

**SHAMPOO O BALSAMO
ULTRA DOLCE**
esempio: shampoo 2in1,
250 ml



CONVIENE
1,99 €
7,96 € al lt

**FAZZOLETTI
TUTTI I GIORNI
SCOTTEX**
9 fazzoletti x 12 pacchetti

2,29 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

1,37 €



SALVIETTINE NICE BABY
72 pezzi



CONVIENE
0,99 €

**LINEA DETERGENZA
E CURA INTIMO CHILLY**
tipi e formati vari.
Esempio: detergente intimo gel,
200 ml



**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

DENTIFRICIO COLGATE
triple action,
protezione carie,
75 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,35 €



18,00 € al lt

**ASSORBENTI
LINES**
tipi e formati vari



**SCONTO
15%**

A tavola CON PIACEVOLE ELEGANZA



livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)*.

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.

coop

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

LINEA TENERO**SNACK MELINDA**

gusti vari.

Esempio: mela, 25 g

**VALE
1
BOLLINO****ZUPPA AI 3 CEREALI****NUOVA TERRA**senza glutine,
200 g**VALE
1
BOLLINO****BELLA LE SOTTILI****SALUMIFICIO**TRENTINO
100 g**VALE
1
BOLLINO****SALAMINI STICK****CLASSICI BERETTA**

60 g

**VALE
1
BOLLINO****BURRO CASALINGO****CAMPO DEI FIORI**

250 g

**VALE
1
BOLLINO****SNACK ABC**
PARMAREGGIO**VALE
1
BOLLINO****TACCOLE NATURA**
IN PADELLA
BONDUELLEsurgelate,
450 g**VALE
1
BOLLINO****FRIARIELLI CUBELLO**
OROGEL

surgelati,

600 g

**VALE
1
BOLLINO****TRANCE**
DI VERDESCA
MOBILPESCAsurgelate,
400 g**VALE
1
BOLLINO****FORMAGGINI**
AL PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO

140 g

**VALE
1
BOLLINO****MERENDINA**
BALCONIsnack al latte,
280 g**VALE
1
BOLLINO****BISCOTTI**
CAMPIELLOsenza zucchero,
350 g**VALE
1
BOLLINO****FETTE BISCOTTATE**
SENZA GLUTINE
SCHÄR

260 g

**VALE
1
BOLLINO****SGOMBRI GRIGLIATI**
RIO MARE

120 g

**VALE
2
BOLLINI****FILETTI DI TONNO**
IN OLIO DI OLIVA,
OLIO EXTRA
VERGINE
O AL NATURALE
RIO MAREvaso vetro,
180 g; sgocc.
126 g**VALE
3
BOLLINI****FILETTI DI SALMONE**
GRIGLIATI RIO MARE

125 g

**VALE
2
BOLLINI****ENERGADE**limone o arancia,
500 ml**VALE
1
BOLLINO****BIRRA PERONI**

2 x 330 ml

**VALE
1
BOLLINO****LIMONCELLO**
MASTRI
DISTILLATORI

700 ml

**VALE
3
BOLLINI****SPUMANTE**
MÜLLER THURGAU
CHARMAT I.G.T.
CAVIT

750 ml

**VALE
3
BOLLINI****BIO SHOUT**
SCIOLGLIMACCHIA

500 ml

**VALE
1
BOLLINO****PULITORE METALLI**
SMAC BRILLACCIAIO

520 ml

**VALE
1
BOLLINO****LINEA USA E GETTA**
THINK GREEN

250 ml

**VALE
1
BOLLINO****SAPONE SOLIDO**
SPUMA DI
SCIAMPAGNA

2 x 125 g

**VALE
1
BOLLINO****DEODORANTI UOMO**
NIVEA

tipi e formati vari

**VALE
1
BOLLINO**

Novità:
CoopVoce in 5G

Attivazione gratis
 per già clienti e per chi porta il numero!

Turbo 200 7,90€
5G

200 GIGA • MINUTI ILLIMITATI • 1000 SMS

Iniziativa valida dall'8 gennaio al 4 febbraio 2026

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
 Maggiori info www.coopvoce.it/5G

• Tutti i tuoi Giga in EU e in UK come in Italia
 Per i primi 30 giorni di ogni viaggio
 • Servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone

Atтивabile anche con

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

coopvoce
 Comunicare è semplice

Servizio Filo Diretto
 Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica
 l'APP Coop



www.coop.it
 Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
 Inquadra il codice QR
 e scopri le offerte



Offerte valide nei supermercati Nova Coop di:

Provincia di Torino

TORINO

Centro Commerciale Prati Vanchiglia
 C.so Belgio, 151/D, ang. C.so Cadore
 tel. 011 8995694

TORINO

Piazza Respighi
 tel. 011 2489989

COLLEGNO

Via Roma, 57
 tel. 011 4052445

S. MAURO TORINESE

Via Trieste, 20-22
 tel. 011 8226006

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT



coopshop.it

La spesa online
**Comoda, semplice
 e veloce.**



coop
 Drive



coop
 a Casa



coop
 Locker



Scarica l'APP
Coopshop